[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 25.12.2019
	                                                 № 102

	село Николаевка

О признании утратившим силу постановления
администрации Николаевского сельского поселения
Щербиновского района от 17 июля 2009 года № 45
«Об утверждении Положения о порядке сдачи
квалификационного экзамена

муниципальными служащими Николаевского

сельского поселения Щербиновского района

и оценки их знаний, навыков и умений

(профессионального уровня)»

В целях приведения в соответствии с действующим законодательством,            п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Николаевского сельского поселения Щербиновского района от 17 июля 2009 года № 45 «Об утверждении Положения о порядке сдачи квалификационного экзамена муниципальными служащими Николаевского сельского поселения Щербиновского района и оценки их знаний, навыков и умений (профессионального уровня)».

2. Отделу по общим и юридическим вопросам администрации Николаевского сельского поселения Щербиновского района (Парасоцкая) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Николаевского сельского поселения Щербиновского района.

3. Официально опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене администрации Николаевского сельского поселения Щербиновского района.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

2

5. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Глава

Николаевского сельского поселения

Щербиновского района                                                                        Н.С. Ткаченко